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SKISPORTVEREIN ERFURT 02 Erfurt

27. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf

3. Wertungslauf, Skilanglauf
am 26.01.2025 Grenzadler

Ergebnisse
Rang Name Vorname Schule Laufzeit
U 08 mannlich, 1 km
1 Elliesen Benjamin 17:07.4
2 Amarell Hannes 18:09.3
3 Bergner Richard GS08 18:28.6
U 08 weiblich, 1 km
1 Klupsch Martha GS18 12:17.4
2 Rathel Emma Felicitas GEMO07 13:12.0
U 10 mannlich, 2 km
1 Tscharnke Niklas 9:57.0
2 Kleinert Milo EvGS 12:47.9
3 Elliesen Jona 15:33.6
U 10 weiblich, 2 km
1 Rauschenberg  Nora GS02 13:58.5
2 Ritter Lise GS30 18:01.6
U 12 mannlich, 2 km
1 Rauschenberg  Bjarne ASG 11:38.7
2 Wolf Valentin GS21 11:58.3
U 12 weiblich, 2 km
1 Lindemann Svea KLG 12:04.6
2 lonov Athena GS07 18:46.5
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Rang Name

U 14 mannlich, 3 km

1 Stampf
Lindemann

U 14 weiblich, 3 km

1 Schulz
2 Klupsch

U 16 mannlich, 5 km
1 Sander

U 16 weiblich, 5 km

1 Schindler
2 Kleinert
3 Eisleb

U 18 mannlich, 5 km

1 Eisleb
2 Schmalfu

U 20 mannlich, 5 km
1 Kénig

2 Stampf
3 Sanno

U 20 weiblich, 5 km

1 Schellerer

Vorname

Ole
Hauke

Paula
Lena

Kurt

Liv
Mattea
Reinhild

Rasmus
Malte

Jan Edgar
Erik
Malte

Kara

Schule

ASG
GEMO06

GEMO1
KGS

Sport Gymnasium

HMG
EvRG
EStG

EStS
GEMO03

Kooperative Gesamtschule
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Laufzeit

19:50.0
21:59.0

18:17.2
19:05.1

19:50.9

29:23.9
33:46.1
38:22.5

37:47.8
42:27.4

33:17.0

33:42.2
33:45.3

32:15.4



